REQUERIMENTO N.º 1671/2019
Ementa: Conta de energia elétrica do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini.
SENHORA PRESIDENTE

NOBRES VEREADORES

O vereador EDSON SECAFIM no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer de Vossa Excelência após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:
01) – Solicitamos cópias das contas de energia elétrica e dos comprovantes de pagamentos do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini dos meses de outubro, novembro e dezembro de 2018 e também de janeiro, fevereiro e março de 2019.
Justificativa:

Este requerimento tem a finalidade de buscar respostas para que o Vereador desempenhe sua função fiscalizadora e de representante do povo, conforme determina o artigo 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.
Valinhos, 24 de julho de 2019
EDSON SECAFIM
VEREADOR - PP